
Som revisor får du et viktig samfunnsoppdrag
 - vi er samfunnets tillitspersoner. 

Audit & Assurance

Hvor kan du jobbe?
I Audit & Assurance er vi stolte av mangfolder i våre 
destinasjoner. Vi har kontorer i Bergen, Bryne, Drammen, 
Fagernes, Florø, Førde, Gjøvik, Gran, Grenland, Grimstad, 
Kristiansand, Steinkjer, Trondheim, Haugesund, Lyngdal, 
Oslo, Sogndal, Stavanger og Tønsberg.

Hva skal til for å trives hos oss?
Som person er du målrettet, strukturert, analytisk og 
har høy arbeidskapasitet. Samtidig er du god til å skape 
relasjoner og samarbeider godt på tvers av nivåer i 
organisasjonen. Du møter alltid kollegaer med en positiv 
og løsningsorientert holdning, også i perioder med stort 
press. Videre har du stå-på-vilje og integritet, og en 
interesse for regnskaps- og revisjonsfaget. 

Det er ekstra gøy om du er er nysgjerrig på IT og 
har interesse for hvordan teknologi vil endre både 
næringslivet og revisjonsbransjen i tiden som kommer. 

Høres dette ut som deg vil du passe rett inn hos oss!

Hvorfor revisjon?
Revisjon handler om mye mer enn bare tall. Det handler 
om å bevise resultater, løse utfordringer og skape et 
solid grunnlag for fremtidien. Utviklingen av ny teknologi 
sørger for en mer innovativ og nyskapende revisjon, 
og som verdens største leverandør av profesjonelle 
tjenester er Deloitte i front med å utvikle egen teknologi 
som skaper merverdi for samfunnet og gir bedre innsikt 
til både oss og kundene våre. Du kan være med på å 
forme fremtidens revisjon.

Hva blir din rolle i Audit & Assurance?
Som revisor i Deloitte får du en utfordrende jobb med 
gode utviklingsmuligheter og stor innflytelse på din egen 
hverdag. Hos oss vil du få tett oppfølging fra kompetente 
medarbeidere, jobbe prosjektbasert med revisjon 
og rådgivning for ulike, nasjonale og internasjonale 
virksomheter. Du vil bistå kunder med oppdrag knyttet 
til rapportering, årsregnskap, skattemeldinger og annet. 
Våre revisorer har et sterkt kundefokus, og det er viktig 
for oss å hjelpe våre kunder til å lykkes. Hos oss vil du få 
ansvar fra første dag, og din villighet til å lære og utvikle 
deg vil bli reflektert i dine arbeidsoppgaver.

Her kan du få et innblikk i hva som venter deg de første 
månedene på kontoret.

What impact will you make?

https://www2.deloitte.com/no/no/services/audit.html?icid=top_audit
https://www2.deloitte.com/no/no/pages/audit/articles/fremtidens-revisor-ludvigsen.html
https://www2.deloitte.com/no/no/pages/careers/articles/nyansatt-audit-and-advisory.html
https://www2.deloitte.com/no/no/pages/careers/articles/nyansatt-audit-and-advisory.html

